PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
(CAFÉ DAMANHA E LANCHE DA TARDE),
PARA  VEREADORES,  FUNCIONÁRIOS,
ESCOLA  DO  LEGISLATIVO  E  POR
OCASIÕES  DE EVENTOS  INSTITUCIONAIS
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARAGUARI/MG - CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.  VALOR  DO  CONTRATO  R$
303.206,00  (Trezentos  e  três  mil  e
duzentos  e  seis  reais).  PRAZO:
02/08/2021  a  02/08/2022  DO:
01.01.01.031.0001.2297.3.3.90.39.00  -
FICHA:  003  FONTE:  100  -  DO.:
01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00  -
FICHA.:  007  FONTE.:  100  -  DO.:
01.01.01.031.  0001.2451.3.3.90.39.00  -
FICHA.:  017  FONTE.:

[...]

INTEGRADAMENTE  QUE  TENHAM  POR
OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO,
A  CONCEITUAÇÃO,  A  CONCEPÇÃO,  A
CRIAÇÃO,  A  EXECUÇÃO  INTERNA,  A
INTERMEDIAÇÃO  E  A  SUPERVISÃO  DA
EXECUÇÃO  EXTERNA  E  A  DISTRIBUIÇÃO
DE  PUBLICIDADE  AOS  MEIOS  DE
DIVULGAÇÃO  –  Valor:  R$  150.000,00
(Cento  e  cinquenta  mil  reais).
Vigência/Prazo:  05/08/2021  à
05/08/2022  –  D.O.:
01.02.04.131.0001.2295.3.3.90.39.00;
FICHA:48; FONTE: 100,

Câmara  Municipal  de  Araguari,
Estado de Minas Gerais, em  4 de agosto
de 2021.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto 
Presidente